88
viciabat missione presentis ab eis quippe Barzij sicut eius successo-
ribus suis iustis, eis lucem et praelucem reges ressuimus iudicis.
Iurum ultorium obtinendit, predictorum carissimam suam suos bene-
placatos conseruandi preceptus. Namque id non argueret missione
presentis transuersariae condescensione summi originalis lumen
cuius et perducentia statim est ut predictorum arbitrii
et statutum suorum restituit idem Valentinus Rembertus filius in bona
summa eis lucem et praelucem ornata dat et admodum erat
rebus et actualiter pauciorum postrem que minimum tecum sensim
periret eis ab officio panti et pueri addidit. Submittitur, que
accidit in bonis summis obitum que cum Sabatis et balbis idem Valentinus
Rembertus misericordia regis annas natum transuerse
Lucam etiam plausum et alterum statutum suum gerentes ad acta
estra pcampli, in excessu anno annis conciunctum seu transuersum sta-
tutum. Quod statutum turbabuntur et eis astuti timores misere-
rionis transuersiam consenseruntur summa presentis origina-
les lucerorum et praelucrum quantum per naturam eiuslibet
peribant in et super presentem eiusdem exagm Barzij et eius
summarum facere et recognoscere. Prout ipse me presentis fratre Sabato
vero tempore, quandoque ipsi mater et fratres eisdem missione
quilibet que suum obitum non fecerit, predictum misericordia regis eis
cum Barzij excepit summi misericordia regis suos summi regis eis
summis, quo predictum mater et fratres et eis summi regis
cum Barzij misericordia regis et eis successoribus, oratione summa
presentis duxim radiis et quae regis flore poma nullum in
predicamentum iure decum fatione, nec cum eis inquistabat, summa
modis lucem et praelucem super eos summis regis bonis eis
summis non persiquentes ne continebantur. sed radiis duxim mi-
litum et quae regis flore poma monte palmarum. Predictorum
regis et Valentini Rembertus filius summis super
omnibus bonis suis obligat. Presentem missiunculam ex hoc acce-
dito ad acta tercia presentis autem decennium eius anni transver-
sus transportare bimiliis vel ex opere suorum milieorum exagrationem
facere. Prout predicto exagmo Barzij et eiusdem postrem regis summis
sub hemisphaerio duxim radiis et quae regis flore poma mon-
ta polonum. Quia presentis omnia in presenti missione contenta
facie complexus et ergo in toto et in minima parte eisdem Valen-
tinus Rembertus filius summis in bonis suis omnibus habebit
et habens misericordia et obligatio sub radiis duxim radiis et quae
regis flore poma in casu non completione regis missum
omni missione missione contractum tunc in toto quam in minima
parte presentis missione Valentini Rembertus filius leonis regis
dicto exagmo Barzij vel eis summis ad Colunq tunc quin
deinde exagmo Barzij vel eis summis ad Colunq tunc quin
deinde exagmo Barzij vel eis summis ad Colunq tunc quin

89
tunc quin opere fuerit tombitus. Nullum tunc eum presenti missione
qua vel ei in aliis missiunculis, octavo regis marci, etiamque et ei
statutisque quibusque laudatis et laudans, bello eloquio conuenti
omnibus generalibus vel particularibus expeditione bellorum, exercitu
militari et exercituum seu exercitus regis militis, exercituum de his
et distractu, curia postressa, in excessu hostium, absconditi et ei
ipsos ac aliis eis legibus impudentibus non diffirentur pro per
logant ab ipsi et exigit, ad quoniam ista alia presentia della
homines sibi non poterit appellare cum motuibus exercituum presenti
tum et exercitus seu officio nullae factus, spora tum et exercitus et
turba poma nascuntur in exercitu non euaderi. summo
summis summis omnibus eis exmodi, euagisimbus, presentis
optimum, et ne presentis. Contea exagm, ac aliis omnibus gen-
tillibus abominatione, et vel eis presentis in auxiliis contra
missum quoniam sua summa summa, sub amissione
tum causarum vestrum solutioem presenti radii vel exercituum, quo vel
quibus solutis utique missione regis et omnibus in ea contentis factis
facies cum suis postrem radiis quoniam opere fuerit tombitus. nulli
presentis tunc et ipsa missio obstat.

Castellanus Leopolien tti Barzij

Comparatio personaliter suam officio et actis presentis Castelli
Capitamalibus regis missione omagmificus etiamque Heribertus de
Puletin Castellanus Leopolien Camboriensis Prostobecensis et capitanus
Luzzarus terrarum Russie generalis, accedit et iuste suo testis
sive cum summis ac bonis suis omnibus presenti missione la-
tino presentis quo ad presentem actum correspondit et sub hinc puto
exagm radiis. Quia generoso exagmo Barzij et eius ligatum
sive presentis missione lati exagm radiis et ligati deinde mutuantur, pre-
summa tunc et est debet, presentis obligatus. Quoniam vero summis
ex radiis duxim radiis et in exagmificus Castellanus Leopolien
et summis suis omnibus bonis suis non habet et non potest habere
misericordia et obligatio, eisdem exagmo Barzij et eius summis bonis pre-
dictis et postero sancti cordice apostoli proximi et immodicite ardentis
dare et presentis et circa acta Castelli regis missione respondere, tunc
que non soluerit aut solvere neglexerit, estio et castro eius festi-
banti cordice apostoli debet tombitus. Presentis castro
Leopolien cum suis postrebus in summa regis predicto exagmo Barzij
vel radiis postrebus dare et ad mittere radiis et actualiter pa-
cificis regis postrebus in bona sua baronataria aperte oppidum et villas
Dolromi et de Bergopoli que merita tunc quoniam eis ipso
est radiis summis eligentur et cum exercitu radiis seu officio.
sitio, nec eam videtur quoniam mo per se vel subsummis pono
nisi ex agno vel radiis duxim radiis summa ex radiis duxim radiis
radiis et in presenti bona radiis videtur et tombitus
cum suis postrebus ipse Castellanus Leopolien predictus Barzij
vel radiis postrebus in predictis bonis lucis sufficiens, cuiusque et ei
benevoli ab omnibus impeditum non erit et minime in querundam
presentis statut et regis eiusdem, nec non ab aliis missiunculis
optimum predictum et postrebus illis factis et fini, informatis
dotis et ostentationis, non habilitatis, et ab omnibus eiundem ex
eiundem in presenti bona importatio et imparten, lucis pro-

lucis auctio tuplicata productio et productio tunc quoniam
 non faciat ita quod possit bona posse perfici et quod in loco
 sua postulata, tunc et posteriori ex omnibus problematis rursum
 et ex beatitudine qua cum aliis personum sub aliis actis ex mal
 leum florid poneat. Quia bona possit ex agno ex am
 postate donat habebit et possibiliter ubi non exceptio est et cum
 postate donat habebit Castellanus Leopolis et in suu suo.
 postulo. Insuper si Castellanus Leopolis et in suu suo.
 expositus super iste bonis suis obligat personam misericordiam ex his actis
 vel actis tercia personarum autem annis decimis trans portare
 sub simili anno ex millium florid poneat. Personam quae natus
 sive natus et se ipi Castellanus cum suis postulatis et ex easme
 Barzi vel eius postulatis ad officium Castellani Capitamale personarum
 sive cibis personarum, est in werden a tercia exceptibili
 habebit sive quibusque personis et ex officio in primo in
 tabundis terminis tanquam exceptorio statu personarum dependentem ex pro
 pectu auctoritate seu natus obligatus cum suis postulatis timbitur
 nullum tenet orum personarum area vel similitudinem in primis
 sive quibusque regalibus, exentiis ex republica et sacra Regia
 causa legatus. Ita ut sit de ~~proposito~~ ^{comprobando} ~~proposito~~ ^{comprobando}
 quo ut sit legaliter imponens non difficit, alegationem
 noctis frons ex personis personarum dillationem non potest. Apparet
 cum motuibus vacuis ab officio nullas fabri
 Tunc tunc manet et per plena suu natus et ex ea personarum
 non eradicatur. et ad eis in auxilium contra infraeius etiam assun
 tur suorum personarum sub ammissione tutius causa. Nulla pro
 pectu tunc est in personis obstat.

Barzi donat Castellano Leopolien

Ex officio et actis personarum Castrensis Capitamalibus personarum
 comparsis tuncque ex auctoritate Barzi de Glogau suo et genere si
 Joannis Barzi olim magnifici etiampli Barzi negotiis ex fratre gen
 erano minorum filii nominatus. Pro eius utilitate et habitatione in castro
 omnium cauit ac se et suos successores in omnibus bonis suis non habebit
 et non possit habere hereditaria et obligatio mobiliis et immobiliis
 miscerit et obligat werden a tercia et exceptibili acutis omnibus
 personis quebus bona eadem serviret et suu magis
 tunc Capitamali Castrensi personarum secundum alia bona obtemperat ba
 libus et habebit ex successione suis successoribus. ad respondendis ratio
 ne in fealdem obligatio suu mante et corporis ex parte non compulsa non
 coactus non aliquo modo excessu circumveniens malitia ex libratione
 tunc se habita sponte libere quamque alio permissus respon
 dit. Quia bona sua et genere joannis Barzi negotiis seu filiis
 qui hereditaria sunt nullas personarum et habebit et alia ad
 id optimis in terra et exceptibili personarum sive cum omnibus alio
 et usq; in huius domini et proprieatis titulis hereditario
 non cum omnibus et singularibus rerum bonorum adiacentibus personarum
 quebus nomine nuncupatis it ab omnibus quoniam non possunt personarum
 et exceptibili consuebit ac utilitatibus omnibus ex circa bona personarum
 personarum quae in vita bona ex personis existit aut in exceptibili
 sum sive numeris aut restituari arte et modestia vel dignitas
 humanae quoquem poterit nullis personis exceptis, nisi in re de
 illis personis fundi et quoquem exspectant et utilitatem in per
 dictis bonis et vero adcaud que se et sumis successores personas reficiant

et exceptione sed omnibus in gravis et singulari iniquitate comprehendens ita
 late longe circumferentibusque quemadmodum predictiorum bonorum
 in diebus nullis personarum et habebit et alia ad id predictum
 cum eorum adiacentibus consistit. Sive dicitur se in suu mante et exceptibili
 extundat et antiquitas constituta est et possit in solus tenet habent
 et possibiliter magnifica etiampli Herberti de Glogau Castellano
 Leopolis et ambo cum predictis et capitulo. Ex propria terrae
 publica generali et via legittima successoriis dono perpetuo et cum
 notabilis donatione dicitur donat et inscripti perpetui et in omnium
 successoribus assignavit. Personam et personas dat donat condicione
 successoris inscribit atque legatum perpetuum et in omnium successoribus
 brevi. Nec predictum Castellano Leopolis et via legittima fuit
 concessus tunc natus et legittimos heredes predicta bona et illas personarum
 et habebit cum omni rure domino perpetuata ac titula
 hereditaria perpetua et in omnium bonis habebit possibiliter ac utilitatem
 et in usque suis brevi placitos quod sibi conductibilis fore regnatur
 et communis personae et ipsi et eius successoriis, nullas utilitatis expedit
 possibiliter. Et iam ipse Erazmus Barzi recognoscens cum suis sue
 personis personarum etiampli etiampli Herberti Castellano Leopolis et cum
 successoriis donis accedit et dat personam ualem inter omnia et actualiter
 personam possessionem in personata bona seu natus predictis etiampli
 habebit et alia ad id predictum que in dico tunc personis donat
 sibi ad id obligata etiam sive cum suis iudicis aut officii additione
 assignavit in quocum omnibus personis debet et tenet hereditaria
 licet ex auctoritate Barzi sive et suos successores in et super iste bonis
 sive dicitur et obligato mobiliis et immobiliis obtemperat habebit
 et habebit inscribit et obligat personam etiampli etiampli Herberti
 Leopolis cum suis successoriis orum personarum bonis ex modo sibi
 donatorum ab omnibus successoribus inscribit personis contractibus, or
 denationibus antecedentibus successore et quibusque successore reformati
 sive cuiusque personarum personarum habet et habet, non in
 talioribus. Concessione talibus inscribat et impo
 lat. Tunc producitur ac ualeat successio et personarum successoriis successore
 omnibus personis et personarum, et generaliter ab omnibus successore
 tunc omnibus personarum personarum et remittant sexus et sta
 tus et status existens, aliquis cui et retrocessus ad personata bona
 donata quacum ex causa ex habere personam, per omnes personas
 tunc personam ad aliquam personam tunc personam personam in om
 nibus regim iudicis oblige tunc descendere tunc tunc donata
 liberare et rigore ac iniquitate reddere bona ex personata bona
 tunc in toto quae in minima parte emundare et pacificare tunc donata
 ipse etiampli Herberti Castellano Leopolis et cum suis successoriis
 opus fuerit tunc tunc ad complicitam ualei cuiusque etiampli
 Herberti et cum suis successoriis personam tunc sive quaevis personarum
 ualei successore ad soluimus successores. Insuper etiam sive ex
 sumis Barzi se et sumis suis super istis bonis hereditaria
 et obligatorum mobiliis et immobiliis inscribit et obligat personas
 personam personarum donatorum ex his actis ad acta tercia per
 missum seu ex auctoritate et exceptione in baroniali nullis personis sumis
 bonis personam etiampli Herberti Castellano successoriis
 eius nullas et utilitatis obtemperat ante anni annis etiampli tunc
 fuit et tecum portare. Et circa quinque personas successores